Врио Министра{У^^^(/3. Бугаева

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ
№ _о^Л^^_2й января 2018 г.

О внесении изменений в форму соглашения о

предоставлении субсидии на финансовое обеспечение

выполнения государственного задания на оказание

государственных услуг (выполнение работ)
утвержденную приказом Министерства культуры
Республики Дагестан от 25.01.2017 г. №23-ОД

1. Изложить абзац 1 формы соглашения о предоставлении субсидии на
финансовое обеспечение выполнения государственного задания на оказание

государственных услуг (выполнение работ) утвержденную приказом
Министерства культуры Республики Дагестан от 25.01.2017 г. № 23-ОД Об
утверждении формы соглашения о предоставления субсидии на финансовое
обеспечение государственного задания на оказание государственных услуг

(выполнение работ) в следующей редакции: Министерство культуры
Республики Дагестан именуемое в дальнейшем Учредитель, в лице Министра
культуры Республики Дагестан, действующего на основании Положения о
Министерстве культуры Республики Дагестан, утвержденного
постановлением Правительства Республики Дагестан от 28 ноября 2008г. № 388,
С  ОДНОЙ  СТОрОНЫ  И  (полное   наименование   учреждения) ИМвНувМОе  В  Дальнейшем

Учреждение в лице руководителя (Ф.И.О.), действующего на основании Устава,

утвержденного приказом министерства культуры Республики Дагестан (дата,
номер правового акта), с другой стороны, вместе именуемые Сторонами,

заключили настоящее Соглашение о порядке и условиях предоставления
субсидии..

2.Настоящий Приказ  вступает  в  силу с  1  января  2018 года  и
распространяется на государственные бюджетные учреждения, в отношении
которых Министерством культуры Республики Дагестан принято решение о

предоставлении им субсидии из республиканского бюджета Республики Дагестан
в соответствии с пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации
3.Разместить данный приказ на официальном сайте Министерства культуры

Республики

Телякавов М.П.

— Камилов Г.М.

Пирбудагов Б.

Д.Нурахмедова.

Согласовано:

Первый заместитель министра     О^у&УИ <•

Начальник финансово-хозяйственного отдела

Со служащим осуществляющим правовую

экспертизу НПА

Исполнитель:

Начальник планово-экономического отдела

в подведомственные учреждения
Министерства культуры РД;

планово-экономический отдел;

Финансово-хозяйственный отдел

с 1 экз. по 40 экз.

41экз.

42экз.